



تاریخ
۲۰
تیر
۱۴۰۰
یکشنبه

اسامی برگزیدگان باشگاه‌های

کتابخوانی کودک و نوجوان فرهنگسراهای

شهرداری شیراز



اسامی برگزیدگان باشگاه‌های کتابخوانی کودک و نوجوان فرهنگسراهای شهرداری شیراز همزمان با ۱۸ تیر روز ملی ادبیات کودک و نوجوان اعلام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل

از روابط عمومی سازمان فرهنگی شهرداری شیراز فرهنگسراهای شهرداری شیراز در راستای برنامه‌های شبکه کودکان دوستدار کتاب شیراز و پایتخت کتاب ایران، ۱۳ باشگاه کتابخوانی کودک و نوجوان را راه‌اندازی کردند که در جام باشگاه‌های کتابخوانی ایران نیز ثبت شده‌اند.

کتاب‌های این باشگاه‌ها توسط سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی تهیه شد و از طریق تسهیلاتران که از کارکنان مراکز فرهنگی این سازمان هستند در اختیار اعضای باشگاه قرار گرفت.

مجموعاً ۱۲۴ کودک و نوجوان شیرازی به عضویت این باشگاه‌ها در آمده‌اند که به همه آنها لوح پیوستن به شبکه کودکان دوستدار کتاب شیراز اهدا می‌شود.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس:

مطالبه گری دانشجویان با تمام قوت

ادامه دارد



مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس گفت: کنشگری و مطالبه گری دانشجویان در آینده نیز با تمام قوت ادامه خواهد یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بسیج دانشجویی فارس، در جلسه‌ای میلاد حاجی‌زاده به عنوان مدیر مطالبه گری و گفتمان سازی ناحیه بسیج دانشجویی فارس معرفی و از زحمات احسان سینیاپور مسئول پیشین این مدیریت تقدیر و تشکر شد.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه پیام نور شیراز و دبیر مجمع تخصصی بسیج دانشجویی دانشگاه‌های پیام نور استان فارس از جمله سوابق میلاد حاجی‌زاده است.

سعید یوسفی، مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس در این نشست با

رئیس کل دادگستری فارس:

قضات فارس قاطعانه‌تر با هر گونه فساد

مقابله کنند

به گزارش ایسنا، رئیس کل دادگستری استان فارس، تأکید کرد که در دوران تحول و تعالی دستگاه قضای، یکی از برنامه‌های مد نظر ریاست قوه قضائیه، گسترش عدل و عدالت، مبارزه جدی‌تر و قاطعانه‌تر و بدون تبعیض با فساد در همه عرصه‌هاست و لازم است که قضات در فارس هم در برخورد با مفسدین قاطعانه‌تر و بدون تبعیض و ذره‌ای اغماض و در چارچوب قانون مقابله کنند.

حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اعلام کرد که تزریق واکسن کوویرکت در فارس از امروز یکشنبه ۲۰ تیرماه آغاز خواهد شد.

دکتر عبدالرسول همتی در گفت‌وگو با ایسنا بیان کرد: حدود ۳۵۰۰ دوز از واکسن برکت در نخستین مرحله به فارس اختصاص داده شده است.

او همچنین از ورود حدود ۵۰ هزار دوز انواع واکسن به استان فارس طی هفته جاری خبر داد و افزود: تاکنون ۴۲۶ هزار دوز واکسن به اعضای گروه‌های واجد شرایط در فارس تزریق شده است.

معاون علوم پزشکی شیراز:

تزریق «کوویرکت» از امروز در فارس آغاز می‌شود

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خاطرنشان کرد: این میزان سهمیه پیش‌بینی شده واکسن‌های وارداتی برای فارس ویژه گروه‌های سنی ۶۵ سال به بالا است.

همتی ادامه داد: هم‌اینک ظرفیت بستری بیمارستان‌ها در شیراز تکمیل شده است و مراکز ۱۶ ساعتی با روند افزایشی مراجعات افراد بیمار یا مشکوک به بیماری مواجه هستند.او اظهار کرد که موج پنجم در فارس همچنان افزایشی است و احتمالاً این روند تا هفته آینده هم تداوم خواهد داشت.

بررسی بازار کشور قزاقستان برای حضور کالاهای

استان فارس



رنگ‌ها بر اساس پلی‌استرها، میوه‌های خشک و تازه، ظروف شیشه‌ای، صفحه ورق و تیغه چند لایه از مواد پلاستیکی چاپ نشده، فرش‌ها و کف‌پوش‌ها و پلی‌اتیلن بوده است.

عابدی افزود: صادرات ایران به قزاقستان بالغ بر ۶۷ درصد صادرات ایران در سال ۱۳۹۸ را به خود اختصاص داده است که کالای میوه‌های خوراکی بیش از ۴۸ درصد صادرات ایران را تشکیل می‌دهد.

وی گفت: همچنین عمده واردات ایران از قزاقستان در سال ۹۸ کالاهای از جمله جو به استثنای بذر، روغن دانه آفتابگردان، سایر قطعات گوشت‌های از نوع گوسفند – منجمد به صورت با استخوان، کلرور و پتاسیول‌های خوبی برای مشارکت و انجام پروژه‌های اقتصادی دارد اضافه کرد: برای گسترش مراودات تجاری استان فارس و کشور قزاقستان آماده همکاری برای اعزام و پذیرش هیئت تجاری و اقتصادی و تأمین زیرساخت‌های مورد نیاز برای عملیاتی شدن صادرات کالاهای استان به بازار کشور قزاقستان هستیم.

ماهرانی با بیان اینکه بر اساس نیاز کشور قزاقستان شرایط حضور کالاهای استان فارس در این کشور بسیار زیاد است اظهار داشت: براساس ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های استان، درحوزه های کشاورزی – گلخانه و خشکیار، صنعت مواد غذایی، انرژی، صنایع ساختمانی و گردشگری از اولویت‌های استان برای گسترش صادرات به کشور قزاقستان است.

وی با تأکید بر اینکه کشور قزاقستان در برخی از صنایع مانند کشاورزی، پتاسیول‌های خوبی برای مشارکت و انجام پروژه‌های اقتصادی دارد اضافه کرد: برای گسترش مراودات تجاری استان فارس و کشور قزاقستان آماده همکاری برای اعزام و پذیرش هیئت تجاری و اقتصادی و تأمین زیرساخت‌های مورد نیاز برای عملیاتی شدن صادرات کالاهای استان به بازار کشور قزاقستان هستیم.

ماهرانی ادامه داد: امروز مفهوم صادرات معنای متفاوتی دارد و برای

نفوذ در بازار یک کشور باید ساختارهای فرهنگی و اجتماعی مردم آن کشور را شناسایی کرد بنابراین تلاش می‌کنیم تجار و بازرگانان ما شناخت دقیق از بازار کشور قزاقستان به دست بیاورند. تا بازار پایدارى را داشته باشند.

بازار قزاقستان فرصتی برای گسترش مراودات تجاری استان فارس

در ادامه این جلسه امیر عابدی رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و قزاقستان نیز گفت: کشور قزاقستان نهمین کشور بزرگ جهان است که به دلیل برخورداری از مرز مشترک با کشورهای روسیه و چین و قرار داشتن در موقعیت جغرافیایی و اقتصادی شاهراه جاده ابریشم می‌تواند یکی از شرکای مطمئن تجاری کشور ما باشد.

وی افزود: بر اساس آمار سال ۲۰۱۹؛ تولید ناخالص داخلی ۷،۱۸۱ میلیارد دلار، درآمد سرانه ۸۸۲ دلار، سهم GDP از جهان ۰/۴ درصد، نرخ

بیکاری ۴/۸ درصد، تورم ۵/۲ درصد، درصد جذب FDI از GDP ۴/۳

درصد، نرخ ارز، صادرات نفت ۳۳۰ میلیارد دلار، صادرات غیرنفتی ۲۴ میلیارد دلار، واردات ۲۸/۳ میلیارد دلار به عنوان ۱۰ شاخص کلیدی این کشور عنوان شده است.

عابدی اظهار داشت: در رتبه‌بندی بانک جهانی در گزارش ۲۰۲۰ در سهولت کسب و کار، محیط مناسب کسب و کار کشور قزاقستان از ۱۹۰ کشور جهان در رتبه ۲۵ قرار دارد که این نشان از وضعیت مثبت برای افزایش مراودات تجاری با این کشور است.

وی اضافه کرد: ثبات سیاسی- اجتماعی و اقتصادی، موقعیت جغرافیایی استراتژیک، محیط مناسب کسب و کار، نیروی کار ماهر چند زبانه، مشوق‌های جذاب برای سرمایه‌گذاری، زیرساخت‌های مدرن و توسعه یافته، حمایت کامل قانون از سرمایه‌گذار، چشم‌انداز استراتژیک همه جانبه، دسترسی به بازار منطقه و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در تمام بخش‌ها از ویژگی‌های تجارت و سرمایه‌گذاری با کشور قزاقستان است.

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و قزاقستان ادامه داد: دولت قزاقستان فرآیندهای ساده‌سازی این کشور را در قالب سند چشم‌انداز ۲۰۵۰ دنبال می‌کند که بر اساس این سند هدف این کشور در چشم‌انداز کاهش وابستگی به درآمد‌های نفتی و رهایی از اقتصاد تک محصولی، تبدیل شدن به اقتصاد دانش‌بنیان، ساختار متنوع اقتصادی و متکی به بخش خصوصی است.

عابدی عنوان داشت: از جمله زمینه‌های همکاری اقتصادی با این کشور در زمینه‌های غذایی و کشاورزی، شیمیایی و پتروشیمی، معادن و متالورژی، امالک و گردشگری، حمل و نقل و زیرساخت و مشارکت خصوصی در پروژه‌های دولتی در دیگر بخش‌ها است.

وی تصریح کرد: بر اساس آمار سال ۹۸ عمده کالاهای صادراتی از ایران به کشور قزاقستان شامل پسته و خشکبار، سیمان، خرمای، پوشش

چاشنین استاندارد فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا با بیان اینکه محدودیت‌ها تا پایان هفته جاری ادامه دارد، اعلام کرد که در صورت بهبود نیاقتن شرایط این محدودیت‌ها ادامه می‌یابد و اگر وضعیت بدتر شود محدودیت‌های سخت‌گیرانه بیشتری اعمال خواهد شد.

عبدالرضا قاسمپور در گفت‌وگو با ایسنا از روند افزایشی آمار ابتلا و بستری‌ها در فارس خبر داد و گفت: درصد مثبت شدن تست‌ها در این استان به ۳۶ درصد رسیده است.

او ضریب اشغال فعلی تخت‌ها را ۶۰ درصد اعلام و اضافه کرد: ظرفیت بیمارستان‌ها در حال تکمیل شدن است. هرچند تأکید کرده‌ایم که ظرفیت تخت‌های عادی ویژه اضافه شده و از ظرفیت بخش خصوصی در کنار بخش دولتی استفاده شود.

چاشنین استاندارد فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا با بیان اینکه در حال حاضر وضعیت ۱۶ شهرستان در این استان قرمز است، گفت: ۱۳ شهرستان استان نیز در وضعیت نارنجی و هفت شهرستان هم در وضعیت زرد قرار دارند.

قاسمپور با بیان اینکه براساس جمع‌بندی قرارگاه عملیاتی ستاد مبارزه با کرونا، رعایت پروتکل‌ها در فارس به میزان ۷۵ درصد است، گفت: از مردم فارس انتظار می‌رود همانند موج‌های قبلی حمایت بیشتری کنند و با رعایت پروتکل‌ها این موج نیز سپری شود.

چاشنین استاندارد فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا با بیان اینکه برخورد با متخلفین و ناقضین ادامه دارد، این موضوع را دارای ضمانت اجرایی دانست و گفت: متخلفین صنفی با تذکر، جریمه نقدی

صفحه
۴
شماره
۳۱۲۱
سال
بیست‌وهفتم

خبر



کروناویروس در کمین جامعه، مراقبت‌ها

را جدی‌تر بگیریم!



با وجود نوع جهش یافته هندی، بسیار سهمگین‌تر از موج‌های پیشین است و مسئولان دستگاه‌های اجرایی باید نظارت بیشتری بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی و اعمال محدودیت‌ها به ویژه در اماکن پرتردد داشته باشند و در رعایت محدودیت‌های کرونایی، سخت‌گیری جدی انجام شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خدمات بهداشتی درمانی شیراز در نشست ستاد مدیریت بیماری کووید۱۹ در دانشگاه تأکید کرد، با توجه به چرخش بالای کروناویروس در بین افراد جامعه، مراقب کمین‌های این ویروس باشیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرزاد لطفی با هشدار نسبت به چرخش بالای کروناویروس به ویژه نوع هندی در بین افراد جامعه، ضرورت افزایش جدیت در رعایت پروتکل‌های بهداشتی را یادآور شد.

او با اشاره به قدرت بالای سرایت‌پذیری کروناویروس نوع هندی، بر مشارکت بیشتر مردم در رعایت پروتکل‌های بهداشتی در برابر کروناویروس تأکید کرد و هرگونه بی‌توجهی، سهل‌انگاری و رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی، حضور در تجمعات و مراکز پرتردد را زمینه‌ساز شدت چرخش و انتقال این بیماری در جامعه دانست.

لطفی گفت: موج پنجم کروناویروس

آمار مبتلایان کرونا در فارس به تفکیک

شهرستان‌های استان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی خدمات بهداشتی درمانی شیراز، معاون بهداشت دانشگاه با اعلام بیمارستان‌های شده از ابتدای شیوع کرونا تاکنون به تفکیک شهرستان‌های زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: از مجموع ۳۰۵ هزار و ۱۵۳ بیمار شناسایی شده، ۱۳۵ هزار و ۸۵۰ مورد مربوط به شیراز؛ ۹ هزار و ۷۲۰ مورد مربوط به کازرون؛ هفت هزار و ۶۳۷ مورد مربوط به مرودشت؛ پنج هزار و ۸۵۵ مورد مربوط به ممسنی؛ پنج هزار و ۵۴۱ مورد مربوط به داراب؛ چهار هزار و ۷۲۲مورد مربوط به فیروزآباد؛ چهار هزار و ۲۴۹ مورد مربوط به لامرد؛ سه هزار و ۸۸۳ مورد مربوط به آبدآبه؛ سه هزار و ۸۲۵ مورد مربوط به کوه چنار؛ سه هزار و ۵۰۰ مورد مربوط به کوار؛ سه هزار و ۴۴۷ مورد مربوط به استهبان؛ سه هزار و ۲۵۶

مورد مربوط به اقلید؛ سه هزار و ۸۹۷ مورد مربوط به سپیدان؛ دو هزار و ۷۶۶ مورد مربوط به نی‌ریز؛ دو هزار و ۷۶۶ مورد مربوط به قیر و کازرین؛ دو هزار و ۵۷۳ مورد مربوط به زرین‌دشت؛ دو هزار و ۵۶۷ مورد مربوط به فرشبند؛ دو هزار و ۳۳۹ مورد مربوط به رستم؛ دو هزار و ۱۹۵ مورد مربوط به ارسنجان؛ دو هزار و ۸۶ مورد مربوط به زرقان؛ هزار و ۹۵۲مورد مربوط به خرم بیده؛ هزار و ۸۶۳ مورد مربوط به مهر؛ هزار و ۸۴۴ مورد مربوط به خرم‌آبه؛ هزار و ۸۳۶ مورد مربوط به پاسارگاد؛ هزار و ۱۷۸ مورد مربوط به سروستان؛ هزار و ۱۵۸ مورد مربوط به بواتان؛ هزار و ۱۰۲ مورد مربوط به بنتگان؛ هزار و ۷۰ لامرد؛ سه هزار و بیضاء و ۶۳۸ مورد مربوط به سرجهان بوده و سایر مبتلایان نیز مربوط به دیگر دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی استان است.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

شهرداری صدرا خبر داد:

طرح «اهدای دانایی» با هدف توسعه فرصت

استفاده و مطالعه کتاب در شهر صدرا

کتاب‌های ارزشمندی وجود دارد که مدنظرها از مطالعه آن گذشته و در بسیاری از مواقع بدون استفاده باقی مانده است، بدون شک اهدای این کتاب‌های ارزشمند به کتابخانه‌ها یکی از کارهای است که می‌تواند به ترغیب کتابخوان‌ها و افزایش سرانه مطالعاتی در شهر صدرا کمک کند.

دبیر جشنواره پایتخت کتاب ایران در شهر صدرا، اهدای کتاب را یکی از سنت‌های فرهنگی پسندیده دانست که توسط بسیاری از اهالی ادب، فرهنگ و هنر انجام می‌شود و عنوان کرد: شهروندان ادیب و با فرهنگ شهر صدرا می‌توانند کتاب‌های مطالعه شده خود را به منظور استفاده سایر شهروندان به دبیرخانه جشنواره راه‌اندازی و تقویت کتابخانه‌های مختلف شهری اهدا نمایند تا ضمن بهره‌برداری از اجر معنوی این عمل خیرخواهانه، در اهدای دانایی به سایر همشهریان و غنی‌سازی کتابخانه‌های محلی و منطقه‌ای شریک شوند.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری صدرا از آغاز طرح «اهدای دانایی» با هدف ایجاد فرصت استفاده و مطالعه کتاب با نیت اهداء کتاب و تشویق و ترغیب شهروندان به انس با کتاب و تشویق سنت اهداء کتاب خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا، فرج زاده با اعلام این خبر گفت: فراهم کردن امکانات و فرصت‌های مطالعه برای تمامی شهروندان و ترغیب و تشویق آنان به مطالعه، تفکر و اندیشه ورزی و غنی ساختن برنامه‌های فرهنگی با محوریت کتاب از اولویت‌های برنامه‌های دبیرخانه جشنواره پایتخت کتاب است و طرح نذر کتاب نیز در همین راستا آغاز گردیده است.

وی ضمن تأکید بر اینکه اهدای کتاب سنت حسنه‌ای است که به کتابخوان تر کردن جامعه کمک می‌کند، گفت: در منازل بیشتر مردم،